

شاکی از یک خداحافظی

گفته می شود کنار رفتن ناگهانی حامد حدادی مسئولان کمیته ملی المپیک را عصبانی کرده است، علاوه بر حدادی شاید تیم ملی در بازی های آسیایی آ بازیکن دیگر را هم نداشته باشد

خداحافظی ناگهانی حامد حدادی کمیته ملی المپیک را شاکی کرده است؛ این خبری است که روزهای گذشته شایعه شد. حدادی بعد از آخرین بازی تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۳ تصمیم گرفت برای همیشه از تیم ملی کناره برد و این در حالی است که تیم بازی های آسیایی هانگژو را در پیش دارد. بسکتبال در ۴ دوره گذشته بازی های آسیایی سکو بوده است؛ ۲۰۰۶ و ۲۰۱۰ مدال برنز گرفته و ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ مدال نقره. تیم فعلی شرایط خوبی ندارد و نمی شود به مدال این تیم اطمینان زیادی داشت. حالا با کنار رفتن خودخواسته حدادی هم شانس سکو کمتر از قبل شده است. کمیته ملی المپیک در پیش بینی های خودش، یک مدال برای بسکتبال کنار گذاشته بود و حالا گفته می شود هم از حدادی عصبانی است که به یکباره تصمیم به خداحافظی گرفت و هم از فدراسیون که نتوانست تیم ملی را مدیریت کند. گفته می شود محمود خسروی وفار، رئیس کمیته ملی المپیک بلافاصله بعد از خداحافظی حدادی به این اتفاق واکنش نشان داده و در تماس با جواد داوری رئیس فدراسیون، عصبانیت خودش را اعلام کرده است.

حدادی در شروع پنجره های جام جهانی گفت چون با به سن گذشته شرایط حضور در همه بازی ها را ندارد و فقط در بازی های مهم به میدان می رود. با اینکه سرمربیان تیم ملی

در ۲ سال گذشته کمتر از او بازی گرفتند اما در پنجره های آخر مصدوم شد و چند بازی را هم از دست داد. حدادی در جام جهانی هم بازیکن فیکس نبود با این حال در هر بازی که به زمین رفت، تأثیرگذارترین بازیکن تیم ایران شد. در این شرایط طبیعی است که جای خالی او در تیم احساس شود و مسئولان را نگران کند اما بازی های تیم در جام جهانی نشان داد که شرایط چندان خوب نیست. تیم ملی پتانسیل شکست خوردن از هر رقیبی را دارد؛ چه با حامد چه بدون حامد. مهران حاتمی از مربیان بسکتبال می گوید: «در اینکه حامد بازیکن بزرگی است و اگر او سر حال باشد از همه بازیکنان فعلی بهتر است، شکی نیست اما به هر حال هر بازیکنی یک روز باید کنار برود و باید به بقیه میدان بدهیم و صبور باشیم. درست است نه بازیکنی در حد حدادی داشته ایم و نه داریم و کسی هم نمی تواند جایگزین او شود ولی در کل باید قبول کرد که رقابت با تیم های آسیایی در هر شرایطی سخت است.»

شانس سکو؟

بازی های آسیایی چند دوره ای است که جذابیت گذشته اش را در بعضی از رشته ها از دست داده است. در بسکتبال بیشتر تیم ها درگیر



ایران بدون آمینی و یخچالی؟

بازی های آسیایی در تقویم فدراسیون جهانی نیست و باشگاه ها می توانند به بازیکنان اجازه حضور در تیم های ملی را ندهند. محمد آمینی ستاره جدید تیم ملی در لیگ فرانسه بازی می کند و بهنام یخچالی یکی از بهترین های تیم ایران در بوندس لیگا. اگر فدراسیون نتواند رضایت باشگاه های این دو بازیکن را بگیرد، تیم ملی با چالش جدیدی روبه رو و کار سخت تر می شود.

جوان، نه بی تجربه

یکی از جمله هایی که در این چندماه در بسکتبال ملی خیلی تکرار شده، جوان بودن تیم ملی است. تیم بازیکنان جدیدی دارد اما جوان نیست. میانگین سنی تیم نزدیک به ۲۷ سال است و این سنی نیست که بسود به یک تیم لقب جوان داد. از نظر حاتمی تیم بیشتر کم تجربه است تا جوان: «بیشتر نفراتی که در تیم ملی حاضر هستند سابقه بازی شان در سطح ملی خیلی کم است اما میانگین سنی تیم پایین نیست. این نشان می دهد که ما چقدر از تیم های دیگر آسیا عقب هستیم و کمتر از بقیه سرمایه گذاری کرده ایم.» سؤال این است که آیا بسکتبال بازیکن جوان دارد و ها کان دمیر، سرمربی ترکیه ای آنها را به تیم دعوت نکرده یا بسکتبال با بحران بازیکن روبه روست؟ حاتمی می گوید: «وقتی مجموعه انتخاب کوچک باشد، نمی شود انتخاب خوبی هم داد. بسکتبال ما استعداد های خوبی دارد اما به خاطر نبود امکاناتی مثل زمین، مربی و توپ مکانیزم تبدیل این استعداد های بالقوه به فعل وجود ندارد و همین مسئله باعث عقب ماندگی ما شده است.» در این شرایط به نظر می رسد فدراسیون و مسئولان رده بالاتر بیشتر از اینکه به فکر مدال بازی های آسیایی و نتیجه گرفتن مقطعی باشند، باید به فکر سرمایه گذاری برای سال های آینده باشند، سال هایی که شاید بسکتبال بازیکنانی در سطح تیم ملی فعلی هم نداشته باشد.

احتمال غیبت لژبونها

حتی اگر همه کشورهای مدعی در این بازی ها شرکت کنند، به احتمال زیاد بازیکنان چهره شان را به همراه نخواهند داشت. ژاپن آ بازیکن شاغل در NBA دارد که یکی از آنها در جام جهانی هم غایب بود. یک بازیکن فیلیپین هم در همین لیگ بازی می کند. تیم های لبنان و اردن هم بازیکن آمریکایی الاصل دارند که احتمال غیبت آنها هم وجود دارد.



پاداش کشتی گیران برابر شد

فدراسیون کشتی برای طلایی های صربستان ۵۰۰ میلیون پاداش به علاوه حقوق ۳۰ میلیون تومانی در نظر گرفته است

مسابقات جهانی کشتی در رشته آزاد و فرنگی از ۲۵ شهریور تا ۲ مهرماه به میزبانی صربستان برگزار خواهد شد. از آنجا که این رقابت ها نخستین مسابقات کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس محسوب می شود، بسیار حائز اهمیت است. در این رقابت ها به ۵ نفر برتر هر وزن سهمیه المپیک داده می شود. فدراسیون کشتی برای اینکه کادر فنی بتواند برنامه های خود را برای آماده سازی تیم ملی جهت حضور در بازی های المپیک به طور کامل پیاده کند، اصرار دارد که هر ۱۲ سهمیه المپیک پاریس در همین گام نخست برای کشتی آزاد و فرنگی کسب شود. به همین منظور فدراسیون کشتی روز گذشته اعلام کرد به ملی پوشانی که در رقابت های جهانی صاحب مدال شوند، پاداش نقدی ۲۰۰، ۵۰۰ و ۱۰۰ میلیون تومانی به همراه حقوق ماهانه پرداخت می کند. فدراسیون کشتی، سال گذشته برای دارندگان مدال های طلا، نقره و برنز جهانی به ترتیب ۱۰۵، ۱۰ و ۵ میلیون تومان حقوق ماهانه به عنوان پاداش در نظر گرفته بود. امسال نیز با توجه به حساسیت مسابقات فدراسیون کشتی در این مسابقات جهانی به همراه حقوق ماهانه به مدت یک سال به مبلغ ۳۰ میلیون تومان مدال نقره: ۲۰ میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات جهانی به همراه حقوق ماهانه به مدت یک سال به مبلغ ۱۵ میلیون تومان مدال برنز: ۱۰ میلیون تومان پس از بازگشت از مسابقات جهانی به همراه حقوق ماهانه به مدت یک سال به مبلغ ۱۰ میلیون تومان. فدراسیون کشتی در پایان عنوان کرده این مبالغ هیچ ارتباطی به جوایز مصوب وزارت ورزش و جوانان ندارد! کشتی گیران هنوز جوایز سال ۲۰۲۱ خود را از وزارت ورزش و جوانان دریافت نکرده اند. آنها در ماه های اخیر بابت عدم دریافت جوایز شان از سال ۲۰۲۱ و اهدای حواله خودرو و به فوتبالیست ها بسیار گلایه مند بودند.

مناقشه عمومی

شرکت سرمایه گذاری توسعه ساختمان سپهر تهران

شرکت سرمایه گذاری توسعه ساختمان سپهر تهران در نظر دارد خدمات تهیه و اجرای کارهای چوبی و فینیشینگ پروژه هتل ایزدشهر واقع در استان مازندران، ایزدشهر، کوچه گلنار ۹ پلاک های ثبتی ۲/۷۴۵/۱۰۷۸ و ۲/۷۴۵/۱۰۷۹ را به تأمین کننده و مجری ذیصلاح از طریق مناقشه عمومی واگذار نماید. تضمین شرکت در مناقشه مبلغ ده میلیارد ریال، ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی است.

شرایط تحویل اسناد: متقاضیان شرکت در مناقشه می بایست پس از واریز مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۵۱۱۲۵۴۳۱۳۶۰۰۳ به نام شرکت سرمایه گذاری توسعه ساختمان سپهر تهران نزد بانک صادرات شعبه سپهد قرنیه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶، نماینده خود را بطور مکتوب جهت دریافت اسناد مناقشه به شرکت سرمایه گذاری توسعه ساختمان سپهر تهران به نشانی تهران، خیابان نلسون ماندلا، بلوار صبا، پلاک ۳۷، دبیرخانه (شماره تلفن ۲۲۰۱۸۲۱۰) معرفی نمایند. (به همراه داشتن اصل فیش واریزی جهت اخذ اسناد مناقشه الزامی است)

آگهی مناقشه عمومی یک مرحله ای

احداث مرکز توزیع جدید شیراز

شرکت پخش البرز (سهامی عام) در نظر دارد جهت احداث انبار در شهر شیراز، از طریق برگزاری مناقشه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی دارای رتبه حداقل ۳ اینجه و ۴ تاسیسات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کل کشور که تمایل به شرکت در مناقشه مذکور را دارند، دعوت می گردد به منظور دریافت اسناد مناقشه و آگاهی از شرایط برگزاری مناقشه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ الی ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ به سایت رسمی شرکت پخش البرز www.alborzdc.com مراجعه نمایند.

شرکت پخش البرز (سهامی عام)

۱۵ فرمان پیشگیری از کرونا

دست هایتان را چندین بار در روز با آب و صابون بشوئید.

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۶/۱

شرکت صنایع ایران در نظر دارد مقداری ورق دمپرسی و کنار ورق و همچنین مقداری لوله ضایعاتی و ته لوله استیل مازاد را از طریق مزایده عمومی عرضه نماید. متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت فرم شرایط مزایده، از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس: قزوین - شهر صنعتی البرز - کوچه حکمت پنجم شرکت صنایع ایران واحد اقلام مازاد مراجعه و با تلفن ۰۲۸۳۲۲۵۶۵۰ - ۰۲۸۳۲۲۵۶۵۰ - ۰۲۱۴۸۰۹۷۴۲۸ - ۰۲۱۴۸۰۹۷۴۲۲ هماتنگی نمایند. پاکتهای مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل شرکت صنایع ایران بازگشایی می گردد.

- پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) می باشد.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار می باشد.

آگهی مزایده عمومی

موسسه آموزشی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مزایده عمومی با موضوع فروش مینی بوس هیوندای تیب کروز که مشخصات آن به طور کامل در اسناد مزایده ذکر گردیده است را برگزار نماید. اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط می توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ جهت دریافت اسناد مزایده در ساعات اداری به نشانی تهران، شیان، میدان شهید طرلو، خیابان شهید طرلو شرقی، شماره ۶۳ ساختمان آموزشی، طبقه چهارم، دفتر حراست موسسه آموزشی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران مراجعه نمایند. همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد الزامیست. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان می توانند با شماره تلفن ۷۲۴۱۵۳۶۶ تماس حاصل نمایند.

آگهی استخدام در هتل ۵ ستاره

هتل پنج ستاره واقع در جزیره کیش به منظور تکمیل کادر مدیریتی خود نیاز به تخصص های زیر دارد. متقاضیان می توانند رزومه خود را حداکثر تا ده روز پس از درج آگهی به پست الکترونیکی Info2.ariyabastan@gmail.com ارسال نمایند.

ردیف	عنوان شغلی	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	سابقه	جنسیت
۱	مدیر منابع انسانی	کارشناسی و بالاتر	مدیریت-گرایش منابع انسانی	حداقل پنج سال خدمت در هتل های ۵ ستاره	مرد/زن
۲	مدیر داخلی	کارشناسی و بالاتر	هتلداری/گردشگری	حداقل پنج سال خدمت در هتل های ۵ ستاره	مرد/زن
۳	مدیر خانه داری	کارشناسی و بالاتر	هتلداری/گردشگری	حداقل پنج سال خدمت در هتل های ۵ ستاره	مرد/زن
۴	مدیر انبار	کارشناسی و بالاتر	حسابداری	حداقل پنج سال خدمت در هتل های ۵ ستاره	مرد/زن
۵	مدیر فرانت آفیس	کارشناسی و بالاتر	هتلداری/گردشگری	حداقل پنج سال خدمت در هتل های ۵ ستاره	مرد/زن

بنویسیم هوای پاک بخوانیم زندگی